



人件費	時間	単価	金額
現場の基礎レイアウトのマーキング	30.0	60.00	1,800.00
機械による必要な深さまでの掘削	23.0	60.00	1,380.00
手作業による土の掘削と均し	19.0	60.00	1,140.00
PCC の設置	35.0	60.00	2,100.00
強化スチールの配置	76.0	60.00	4,560.00
足場のためのコンクリート型枠の架設	53.0	60.00	3,180.00
<b>人件費合計</b>			<b>\$ 14,160.00</b>

雑費		
資材の輸送	430.00	
建築家との相談	760.00	
<b>雑費合計</b>		<b>\$ 1,190.00</b>

材料費合計	<b>\$ 15,790.00</b>
人件費合計	<b>\$ 14,160.00</b>
雑費合計	<b>\$ 1,190.00</b>
小計	<b>\$ 31,140.00</b>
税率	<b>3.80%</b>
税金合計	<b>\$ 1,183.32</b>
合計	<b>\$ 32,323.32</b>

顧客署名	日付
	00/00/0000

承認者署名	日付
	00/00/0000

この請求書に関するご質問は、下記までお問い合わせください  
名前、(321) 456-7890、メール アドレス

[www.yourwebaddress.com](http://www.yourwebaddress.com)

## - 免責条項 -

Smartsheet がこの Web サイトに掲載している記事、テンプレート、または情報などは、あくまで参考としてご利用ください。Smartsheet は、情報の最新性および正確性の確保に努めますが、本 Web サイトまたは本 Web サイトに含まれる情報、記事、テンプレート、あるいは関連グラフィックに関する完全性、正確性、信頼性、適合性、または利用可能性について、明示または黙示のいかなる表明または保証も行いません。かかる情報に依拠して生じたいかなる結果についても Smartsheet は一切責任を負いませんので、各自の責任と判断のもとにご利用ください。